D
-S
ub
m
in
ia
tu
r

UNC4-40
M3
Bestellbezeichnung
schwarz mit Hebeschraube UNC4-40
black with fixed screw UNC4-40
Order information
schwarz mit Hebeschraube M3
black with fixed screw M3
Polzahl Als Set verpackt
No. of pos. Set packed in bag
09 CTLM 09 SUN4
15 CTLM 15 SUN4
25 CTLM 25 SUN4
37 CTLM 37 SUN4
Polzahl Als Set verpackt
No. of pos. Set packed in bag
09 CTLM 09 SM3
15 CTLM 15 SM3
25 CTLM 25 SM3
37 CTLM 37 SM3
metallisiert Hebeschraube UNC4-40
metalized with fixed screw UNC4-40
Dämpfung = min. 40 db bei 100 MHz
metallisiert Hebeschraube M3
metalized with fixed screw M3
Attenuation = min. 40 db at 100 MHz
Mit Farbbezeichnung ab 1’000 Stück
With color code from 1’000 pieces
C1 red C4 yellow C10 grey
C9 white C7 blue
• Thermoplastisches Material ABS, standard und metallisiert
• Gerader Kabelausgang mit vormontierter Kabelbride